
Dodatek č. 1 Smlouvy o účasti na řešení projektu „Nápady do praxe" 
(dále jen „Dodatek") 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Hlavní příjemce dotace
Název: Dream lnnovations s.r.o. 
Se sídlem: 
IČ: 

Staškova 518/22, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 
016 32 493 

DIČ: CZ01632493 
Bank. spojení: Fio banka, a.s. 
č. účtu: 
Zastoupen: 
Zapsán u rejstříkového soudu Krajský soud v Ústí nad Labem 

(dále jen „Hlavní příjemce") 

a 

2. Další účastník projektu
Název: · České.vysoké učení technické v Praze - Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky
Se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 - Dejvice 
IČ: 684 07 700 
DIČ: CZ68407700 
Bank. spojení: Komerční banka (KB) 
č. účtu: 107-5264540257 /0100
Zastoupen: 

(dále jen „Další účastník projektu") 

mezi sebou uzavřely dne 19. 12. 2019 Smlouvu o účasti na řešení projektu (dále jen „Smlouva") v souladu s 
ustanovením §2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací v platném znění. 

Dnešního dne uzavírají Hlavní příjemce a Další účastník projektu tento Dodatek ke Smlouvě, kterým se 
upravuje její znění takto: 

Článek li 
1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení změn v projektu č. TL02000335 s názvem „Nápady do

praxe" přijatého v 2. veřejné soutěži programu na podporu aplikovaného výzkumu a
experimentálního vývoje ÉTA poskytovatelem TAČR (dále jen „Projekt") a z nich vyplývajících práv a
povinností smluvních stran. Tyto změny vyplývají z oznámení poskytovatele o výsledku změnového
řízení z 14. 12. 2021 č.j. TACR/849-23/2018, kterým bylo rozhodnuto o prodloužení projektu a
souvisejících změnách ve financování projektu.

2. Tyto změny jsou provedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje od
data rozhodnutí poskytovatele o změnách dle předchozího odstavce dosavadní Přílohu č. 1 Smlouvy
- Závazné parametry řešení projektu, která tímto datem pozbývá platnosti, a stává se novou Přílohou
č. 1 Smlouvy.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1- Závazné parametry řešení projektu.

Článek Ill 
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou kopiích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden.



3. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Hlavní příjemce i další účastník projektu tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetli a že Dodatek 
odpovídá jejich svobodné, vážné a určité vůli, prosté omylu . 

.fcl' ..5. .ttJ.2.tV Praze, dne .......... : ... : .............. .

t---------------------------

f/,F. .Lo,Lz_ V Praze, dne ............................. .

- -



Příloha č. 1: Závazné parametry řešení projektu č. TL02000334 

T A 

C R 

Program Éta 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Číslo projektu: TL02000335

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů: 
13.12.2021 

1. Název projektu v �eském jazyce

I Nápady do praxe

2. Datum zahájení a ukončení projektu

1 01/2019 _ 08/2022

3. Cíl projektu

Hlavním cílem projektu je zajistit úspěch a prosperitu ČR s ohledem na výzvy budoucnosti, 
dosáhnout vyšší konkurenceschopnosti české ekonomiky a zvýšit podnikavost, efektivitu 
zhmotňování výsledků, a tím blahobyt občanů a organizací. Projektovým cílem je usnadnit a 
urychlit proces transformace nápadů v efektivní realizaci cestou zvyšování počtu 
úspěšných transferů nápadů do praxe. 
Výstupem projektu bude metodika Nápady do praxe v podobě publikace doplněné 
inteligentní webovou aplikací, která provede inovátora od vzniku jeho nápadu až k jeho 
úspěšné realizaci. Ve webové aplikaci se budou uplatňovat principy umělé inteligence, 
zejména pak metody rozhodování opírající se o strukturované znalosti ve formě znalostních 
ontologií a sémantických vazeb. Cíle projektu splníme během 30 měsíců. 

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského týmu

Technologická 
agentura 

české republiky 

Evropskó 1692/37, 160 00 Praha 6 
•L.20 23L. 611 111 
info@tacr.cz, www.tacr.cz 

F-372, verze 4, revize 211125 
Veřejný 

Strana 1 / 8 
















